


X KLASIFIKAC!
JE  (vivobkuy

E Pledmétry
170872014

TREZOR TEST s.r.0.
Na Vrdku 67, 250 67 Kleeany
CERTIFIKACN] ORGAN & 3025

AKREDITOVANY CESKVM
INSTITUTEM PRO AKREDITACE, 0.5

CERTIFIEAT SHODY

Evidenéni Sisle: TT - 256/2018
o

VP rand, .10,
Lidicka 1013, 272 03 Kladno
Proskiend vipih dvefl
(ve sioten ABSITPRIFSIABS, AVTPROPSIABS, ATPRIXPSIAN
rozmiry 2200 mm x 1000 men (eydka x §ika) s macmainim
1700 mm x 800 mm

(ve sioteni ABS/TPRIXPSIABS)
2200 mm x 1000 men (vydka & itks)
VP and, 5.7.0., Lidicks 1013, 272 03 Kiadno
CZCPA25.12.10

viobak jo e ceskatnine schémtu 13 CSN EN ISOTEC

ve shodh s poadavy Msdenjmi ra

bezpecnostni tfidu RC 2

pode CSN EN 1627:2012 Kap. 4

ana 28, tarvna 2019 1a TakIagH CarSfkacc promkou ¢ € 1082018 - Gopngi & 1

TREZOR s.ro.
Na Vrku 67, 250 67 Klecany
CERTIFIKACN] ORGAN & 30u5

AEREDITOVANY CESKEM
INSTITUTEM PRO AKREDITACE, 0.5

CERTIFIKAT SHODY

Evidentni Sisio: TT - 25712018
pra

VP trand, s.re.
Lidicks 1013, 272 03 Kladno
| AVTPRIPSIABS, ALTPRIXPSIA)
1000 men twysea x $ifka)
vyrobee VP rend. s.r.0., Liickd 1013, 272 03 Kladno
CZCPA 26,1210
Pledmbt virobek jo podis cerifikatnina schémat 18 CSN EN ISOMEC
170872014
v shod s patadaky Madenjmi na

bezpeénostni tfidu RC 3

‘podia CSN EN 1627:2012 kap. 4

Lisované vyplné

Standard (bez vyztuze)

(HPL 2 mm)

KONSTRUKCE VYROBKU

Vyplné série K bez ozdobného
ramecku

= ; ABS/PMMA 2 mm
XPS 10 mm

TPR 10 mm
ABS/PMMA 2 mm

S TPR vyztuzi

Vyplné série K's ozdobnym
rameckem

‘@ ABSIPMMA 2mm
TPR 20 mm

ABS/PMMA 2 mm

STPR jadrem




MODERNI
PLASTOVE
ABS) A HPL
VYPLNE




K12

K23 K24

K26 K29







K31

K38

K45

K43

K28

K27




K04

KOS




K39

K17
K33

K13
K21







AL/ABS
(HLINIKO-
PLASTOVE)
PREKRYVNE
VYPLNE

K09

K12 K20

K24 K26

K44 K01 K02




K45
K07
K33

K43
K06

K38
KOS

K32
K04

K22
¥
- |

K31

K14
K19
K30

K28

K11

[
L
K18

KO3
K16
K27




K34 K35

K39 K40

K25 K42

OZDOBNE RAMECKY
V BARVACH RAL




OZDOBNE PASKY

KO00-Z1 K00-Z22 K00-Z3

d st |

K01-Z1 K10-21 K10-22 K11-21 K23

K16-21 K19-21 K23-Z1 K23-22

K28-Z1 K30-Z1 K36-Z1 K40-21



AL/ABS
(HLINIKO-PLASTOVE)
DVOUBAREVNE
VYPLNE

K102 K103

K105 K106 K107

K109 K110 K111

K104

K112




KLASICKE
PLASTOVE

(ABS)
VYPLNE

ACHAT AMETYST AZURIT BERYL

BILINA BLANICE CIDLINA DIAMANT
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DOLOMIT DYJE JANTAR JASPIS




JIZERA KARNEOL KLABAVA KORAL MORAVA NEZARKA
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KRYSTAL LABE LITAVKA LOMNICE NISA ODRA
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LUZNICE MALACHYT MALSE METUJE OHRE OLIVIN 7 -
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PLOUCNICE PUNKVA RADBUZA ROTAVA TOPAS TRNAVA
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SAFIR SAZAVA SKALICE SMARAGD VLTAVIN VUZNICE




CREATIVE

CRO1 CRO2 CRO3 CRO7 CRO8 CRO9

CRO4 CRO5 CRO6 CR10 CR11




OZDOBNE DRAZKY LAMELY

LINEA 01 LINEA 02 LINEA 03 Lamela A Lamela B (P) Lamela B (L)
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LINEA 04 LINEA 05 Lamela C Lamela D




VYPLNE DO PRICKOVYCH DVERI OKOPOVE PLECHY







